

# Hamilton MANPOWER ApS

Silovej 8, 2  
9900 Frederikshavn

Årsrapport  
29. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/06/2017**

---

**Claus Jørgensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Hamilton MANPOWER ApS  
                                 Silovej 8, 2  
                                 9900 Frederikshavn

CVR-nr:                    37407046

Regnskabsår:            29/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er vikarvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2016 anses for utilfredsstillende, selvom regnskabsåret er påvirket af etableringsomkostninger.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 29. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>977.422</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.100.491
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-8.620
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-131.689</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.403
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-134.092</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-134.092</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-134.092
<b>I alt .....</b>		<b>-134.092</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		25.862
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>25.862</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.862</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		95.368
Andre tilgodehavender .....		5.360
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>100.728</b>
Likvide beholdninger .....		103.278
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>204.006</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>229.868</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-134.091
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-84.091</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		271.263
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		42.696
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>313.959</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>313.959</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>229.868</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.077.687	
Pensionsbidrag	13.679	
Andre omkostninger til social sikring	9.125	
	<u>1.100.491</u>	

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	
Tilgang	34.482
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>34.482</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-8.620
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-8.620</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>25.862</b></u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet moderselskabet Skagen Holding ApS og øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fælles momsregistrering.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed.

## **5. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser**

Selskabet har på grund af et skattemæssigt underskud et skatteaktiv til fremførsel.  
Det skønnes ikke muligt at udnytte dette på kort sigt, hvorfor beløbet ikke er aktiveret.